DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA IMPLEMENTAÇÃO
DO “PROJETO DE VIDA” DO NOVO ENSINO MÉDIO NO CURRÍCULO ESCOLAR DA
EEM DR. CÉSAR CALS COM RELAÇÃO AS BASES CONCEITUAIS DA EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA de autoria de JULIA LIVIA VIANA FRANCA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110152

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110152